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Wettkampf-Nr. 9

50m Ricken Frauen

Jahrgang 2005

1. Laura Wilsdorf

2. Hanna Haraldsdottir
Jahrgang 2004

1. Carolin Mader
2. Kora Georgi
3. Jolanda Liebmann

Disqualifikation
Cheyenne Beyer

Bei der Wende hatten die FiiBe der Schwimmerin die Beckenwand verlassen, bevor die Riickenlage

eingenommen war.

Nicht am Start
Dana Martschink

Jahrgang 2003

Evelin Tscheiko
Josefine Husser
Johanna Vogel

Enny Schmidt
Victoria Gobel

Sina Alexis Exel
Soraya Schuhknecht
Antonia Meinhold

Jahrgang 2001/2002

Sophie Lindner
Wiebke Lange
Adrienne Heine
Paula Jackel
Hanka Schauer
Anina Gill

Nicht am Start

Lea Rumrich

Laura-Marie Weinhold
Jahrgang 1999/2000

1. Loreen Rumrich
2. Madeline Liebchen

PNV A WN

kN

Jahrgang 1996 und alter

1. Sophie Zorle

2005
2005

2004
2004
2004

2004

2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2001
2001
2002
2002
2002

2001
2002

2000
2000

1994

SSV Freiberg
SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
Einheit Stid Chemnitz

SSV Freiberg

Chemnitzer PSV

SC Riesa

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Freiberg

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SSV Blau - Wei3 Gersdorf
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna

SSV Freiberg

SSV Fortschritt Lichtenstein
Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Fortschritt Lichtenstein
SSV Fortschritt Lichtenstein
Chemnitzer SG Helbersdorf

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf

Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf

Chemnitzer PSV

00:49,44
00:56,08

00:50,03
00:53,58
01:09,94

11:15 Uhr

00:44,93
00:45,73
00:47,89
00:48,43
00:49,53
00:50,17
00:52,06
00:56,25

00:42,13
00:45,78
00:46,96
00:49,87
00:50,68
00:56,65

00:42,68
00:56,74

00:40,18

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sporfstiming

hitp://www.titanivm-sportstiming.de

Chemnitz, Schwimmbhalle Bernsdorfer Stra3e

your international swim-service-provider




